[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  .12.2022 г.  №                          ПРОЕКТ
Об утверждении Перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Крутоярского сельского поселения Октябрьского муниципального района
Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крутоярского сельского поселения, Октябрьского муниципального района, Челябинской области, Администрация Крутоярского сельского поселения, Октябрьского муниципального района, Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить Перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Крутоярского сельского поселения, Октябрьского муниципального района, Челябинской области согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крутоярского сельского поселения, Октябрьского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Крутоярского
сельского поселения:
	С.В.  Печерских

Утвержден
Постановлением администрации

Крутоярского сельского поселения
                                                         от                     №

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Крутоярского сельского поселения
	Наименование организации (физическое лицо)
	ИНН
	Юридический адрес
	Адрес фактического местонахождения
	Деятельность, действия (бездействие) граждан и организаций, в рамках которых должны соблюдаться обязательные требования
	Результаты деятельности граждан и организаций, в том числе продукция (товары), работы и услуги, к которым предъявляются обязательные требования
	Объекты благоустройства, элементы благоустройства, здания, строения, сооружения, строительные площадки, объекты инженерной инфраструктуры, объекты транспортной инфраструктуры, зеленые насаждения, элементы, технические средства, оборудование, способствующие передвижению маломобильных групп населения

	МДОУ «Крутоярский детский сад»
	7437004810
	п.Крутоярский
	п. Крутоярский
	 +
	 +
	скамейки, урны

	МОУ «Крутоярская СОШ»
	7437004577
	п.Крутоярский
	п. Крутоярский
	 +
	 +
	скамейки, урны

	МКУК  «Крутоярская ЦКС»
	7430028804
	п.Крутоярский
	п. Крутоярский
	 +
	 +
	скамейки, урны

	Сельский клуб п.Петровский  филиал МКУК «Крутоярская ЦКС»
	7430028804
	п. Петровский
	п. Петровский
	 +
	 +
	скамейки, урны

	Магазин ИП «Синявская О.Н.»
	743702051704
	п.Крутоярский
	п. Крутоярский
	 +
	 +
	урны, пандус

	Магазин ИП «Балпанбаева С.М.»
	743003396600
	п.Крутоярский
	п. Крутоярский
	 +
	 +
	урны, пандус

	Магазин ИП «Досказиев А.С.»
	81100903930
	п.Крутоярский
	п. Крутоярский
	 +
	 +
	урны, пандус

	КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО
	7437000212
	п.Крутоярский
	п. Крутоярский
	 +
	 +
	урны, пандус

	МДОУ "Петровский детский сад"
	7430011430
	п .Петровский
	п .Петровский
	+
	+
	скамейки, урны

* указывается "+" или "-" в зависимости от наличия у контролируемого лица объектов контроля